進修學院教學業務組 公 告     連絡人：林鳳梅
電 話 ：5089

發文日期：中華民國 103 年 5 月 15 日
發文字號：（103）虎大教學進字第1030515 號
保存年限：
受文者：本校進修學院各系教學單位
主旨：102 學年度第2 學期繳交畢業學期成績至103 年6 月12 日截止（畢業考試後四日內繳交），敬請各授課教師至成績上傳系統，依期限上傳成績及繳交學生成績紙本。
公告事項：
一、依據本校102 學年度行事曆（本校102 年12 月17 日102 學年度第5 次行政會議修正通過、103 年1 月7 日教育部臺教技（四）字第1020195834 號函准予備查），及99 年06 月22 日98 學年度第三次臨時教務會議修正通過「國立虎尾科技大學學生成績繳交及處理辦法」辦理。
二、為符合e 化時代需求及避免浪費資源，本校不再列印學生成績紀錄冊予各授課教師，請各授課教師至學校網頁，下載列印授課班級之學生選課名條，自行編輯應用。
三、成績上傳系統下載之電子檔請各任課教師不要異動欄位，成績上傳系統電
子檔下載網址如下：
http://score.sys.nfu.edu.tw/sscore/

四、※為配合應屆畢業班學生學期成績審核與計算，畢業學期成績請於103 年6

月12 日前（畢業考試後四日內繳交）上傳成績系統，再繳交成績紙本正本
簽名（如有續頁請一併簽名）、押日期後擲教學業務組核對存檔。
五、成績紙本繳交請以校訂Excel 格式為主，勿從網路頁面直接列印，紙本請逕
送至教學業務組，勿用公文傳送以避免遺失及資料外洩。
六、【＊依據97 學年度第二次教務會議第十六案決議及98 學年度第一次臨時教務會議第十六案決議】：自98 學年度第1 學期起，一般課程（課堂課程）學期成績：
（一）研究所修訂為平均成績不訂上限。
（二）大學部除軍訓、體育、實習、實驗、專題、通識講座、服務學習、
跨校選修外，班平均成績以83 分為上限。
（三）教務會議決議電子檔下載網址：
http://academic.nfu.edu.tw/files/15-1011-8920,c2747-1.php

http://academic.nfu.edu.tw/ezfiles/11/1011/attach/51/pta_5579_1319862_44852.pdf

七、請將本公告函轉 貴單位各授課教師。
正本：本校各授課教師、各教學單位
副本：進修學院教學業務組